1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ »

П Р И К А З

« __30__ » ______07______ 2022 г.          г. Уссурийск                                                      __230с__

О зачислении абитуриентов,
на места в пределах квоты

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2022/2023 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол

№ 1 от 29.07.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 1 сентября 2022 г. обучающимися 1 курса заочной формы

обучения абитуриентов на места, выделенные в пределах особой квоты;  на места,

выделенные в пределах целевой квоты, и предоставивших оригиналы документов
и заявление о согласии на зачисление (Приложение):

I. Лиц, имеющих право на места в пределах особой квоты.

II. Лиц, заключивших договоры на целевое обучение.

Ректор академии                                                                                          А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 30.07.2022 13:18:40
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

Приложение 1

Лица, имеющие право на зачисление на места в пределах особой квоты:

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 097-491-791 32

064-010-550 05 Федореев
150-516-845 44 Рембыш

Пронина 153-029-787 59
Палеха  154 941 506 75
Даровских 166-178-213 782

Лисицкий 140-488-343 56
Чефранов 164-617-367 81

Ященко 158-725-949 19 Иван Николаевич

 156

35.03.01 Лесное дело

1 064-010-550 05    141

35.03.06 Агроинженерия

1 150-516-845 44  151

 Лица, заключившие договоры на целевое обучение:

по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:

35.03.01 Лесное дело

№
Ф.И.О. Баллы за инд.

достижения
Сумма
баллов

Заказчик целевого обучения

1 153-029-787 59  119 ГКУ «Сахалинские лесничества»

35.03.04 Агрономия

1 154 941 506 75  157 ООО «ХЭФЭН»

35.03.06 Агроинженерия

1 158-725-949 19  177 ООО «Русагро-Приморье»

2 166-178-213 782  172
АО «Ордена Трудового Красного
Знамени «Заречное» Камчатский край

3 140-488-343 56 5 158 ООО «Русагро-Приморье»